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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

Torneo WE 15 PALESTRINA 0604084B

Luogo PALESTRINA  [Roma - Lazio]
Periodo 08-12-2006 - 10-12-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h/40ms + 30' QPF
Arbitri SIMONINI MANLIO - MIRCOLI G.

Partecipanti 34

Sito Internet

Castillo Juan            

1Zamora Jaime             

2
Piscitelli Vito          

3
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Castillo Juan            5.0 ITA 19.5022.0014.5015.75 1781 1616 1890 6 4 2 0 2 2 0 0 4 2 2 0 0 0 1967

2 27 3N Zamora Jaime             5.0 ITA 20.0022.0015.0015.25 1572 1692 1966 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1958

3 16 2N Piscitelli Vito          4.5 ITA 19.0021.5014.0017.25 1644 1632 1759 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

4 21 2N Caprio Guido             4.5 ITA 19.0021.0014.0010.25 1600 1646 1839 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

5 24 3N Viti Francesco           4.0 ITA 22.0025.0017.0011.75 1586 1694 1704 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 1 0 1977

6 11 2N Orazi Carlo              4.0 ITA 16.0018.0012.505.50 1691 1614 1762 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1966

7 7 1N Lanciani Leo             4.0 ITA 14.5016.5011.005.50 1715 1551 1792 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1952

8 8 2N Mazziotto Nicola         4.0 ITA 14.0016.0010.508.50 1706 1640 1713 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

9 9 2N Esposito Rosario         3.5 ITA 19.5021.5014.507.75 1700 1589 1647 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

10 25 3N Casiello Francesco       3.5 ITA 19.0021.5014.508.00 1584 1672 1690 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

11 26 2N Sterbini Vittorio        3.5 ITA 18.0020.5013.507.50 1579 1683 1691 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

12 10 2N Di Mambro Danilo         3.5 ITA 15.5017.5010.507.00 1694 1568 1605 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 1 1970

13 12 2N Golino Giovanni          3.5 ITA 15.5017.5011.006.00 1679 1592 1650 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

14 15 2N Pastore Cosmas           3.0 ITA 21.0023.0016.004.75 1646 1645 1658 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1983

15 3 1N Nicolai Antonio          3.0 ITA 17.0018.0012.507.75 1748 1646 1600 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1940

16 19 2N De Lisa Carmine          3.0 ITA 15.5017.0010.506.50 1608 1601 1569 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1972

17 13 2N Antonetti Mattia         3.0 ITA 15.0017.0011.007.25 1673 1642 1580 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1977

18 29 3N Tronca Alessandro        3.0 ITA 14.0015.5010.002.75 1530 1666 1667 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1975

19 33 3N Tognotti Andrea          3.0 ITA 15.0016.0010.504.00 1454 1629 1558 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 1963

20 6 2N Di Giulio Michele        3.0 ITA 13.0014.509.50 6.75 1720 1596 1600 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1966

21 17 1N Moscarelli Giacomo       2.5 ITA 19.5021.0014.505.75 1643 1629 1540 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1929

22 4 2N Gasperoni Claudio        2.5 ITA 19.5021.0014.503.25 1733 1617 1455 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1975

23 1 2N Rocchi Federico          2.5 ITA 16.5018.5012.009.25 1797 1659 1543 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1971

24 32 NC Verducci Marco           2.5 ITA 17.0018.0012.502.50 1461 1664 1515 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1970

25 30 3N Andreassi Luca           2.5 ITA 15.5016.5012.003.50 1497 1652 1504 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1970

26 31 NC Musetti Flavio           2.0 ITA 15.0017.0011.506.00 1494 1651 1504 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1994

27 14 2N Casentini Gianni         2.0 ITA 14.0016.0010.0011.00 1661 1573 1448 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1942

28 28 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA 15.0016.0010.503.75 1547 1591 1467 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1943

29 23 3N Musi Antonio             2.0 ITA 12.5014.009.50 0.75 1590 1589 1338 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

30 22 2N Kokoshi Drin             1.5 ITA 15.0016.5011.003.25 1598 1648 1440 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 1945

31 5 2N Cavaterra Umberto        1.5 ITA 12.0013.008.50 2.50 1728 1613 1513 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1965

32 18 2N Sposito Paolo            1.5 ITA 13.5015.0010.004.50 1628 1664 1508 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 2 1946

33 20 2N Ciliberti Alberto        1.0 ITA 12.0014.009.00 4.50 1604 1572 1292 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 1959

34 34 NC Combattelli Franco       0.5 ITA 12.5014.009.50 3.00 1415 1609 1288 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 2 1964
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 3N Andreassi Luca           ITA LAZ RM 1497 1652 1504 1970 M 122655

13 2N Antonetti Mattia         ITA EMI FC 1673 1642 1580 1977 M 111057

21 2N Caprio Guido             ITA LAZ LT 1600 1646 1839 1994 M 124427

14 2N Casentini Gianni         ITA LAZ RM 1661 1573 1448 1942 M 124027

25 3N Casiello Francesco       ITA LAZ RM 1584 1672 1690 1971 M 120740

2 2N Castillo Juan            ITA LAZ RM 1781 1616 1890 1967 M 102652

5 2N Cavaterra Umberto        ITA LAZ RM 1728 1613 1513 1965 M 820962 102635

20 2N Ciliberti Alberto        ITA LAZ RM 1604 1572 1292 1959 M 131214

34 NC Combattelli Franco       ITA LAZ RM 1415 1609 1288 1964 M 132847

19 2N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1608 1601 1569 1972 M 124063

6 2N Di Giulio Michele        ITA LAZ RM 1720 1596 1600 1966 M 827886 127736

10 2N Di Mambro Danilo         ITA LAZ RM 1694 1568 1605 1970 M 111685

9 2N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1700 1589 1647 1963 M 104612

4 2N Gasperoni Claudio        ITA LAZ VT 1733 1617 1455 1975 M 109192

12 2N Golino Giovanni          ITA LAZ RM 1679 1592 1650 1971 M 115001

22 2N Kokoshi Drin             ITA LAZ RM 1598 1648 1440 1945 M 111687

7 1N Lanciani Leo             ITA LAZ RM 1715 1551 1792 1952 M 111688

8 2N Mazziotto Nicola         ITA LAZ RM 1706 1640 1713 1968 M 102744

17 1N Moscarelli Giacomo       ITA SIC PA 1643 1629 1540 1929 M 109582

31 NC Musetti Flavio           ITA LAZ RM 1494 1651 1504 1994 M 123481

23 3N Musi Antonio             ITA LAZ RM 1590 1589 1338 1964 M 107680

3 1N Nicolai Antonio          ITA LAZ RM 1748 1646 1600 1940 M 817287 119335

11 2N Orazi Carlo              ITA LAZ RM 1691 1614 1762 1966 M 107274

28 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1547 1591 1467 1943 M 102656

15 2N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1646 1645 1658 1983 M 122763

16 2N Piscitelli Vito          ITA LAZ RM 1644 1632 1759 1993 M 121699

1 2N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1797 1659 1543 1971 M 826308 124455

18 2N Sposito Paolo            ITA LAZ RM 1628 1664 1508 1946 M 103829

26 2N Sterbini Vittorio        ITA LAZ RM 1579 1683 1691 1965 M 107690

33 3N Tognotti Andrea          ITA LAZ RM 1454 1629 1558 1963 M 121046

29 3N Tronca Alessandro        ITA ABR TE 1530 1666 1667 1975 M 115132

32 NC Verducci Marco           ITA LAZ RM 1461 1664 1515 1970 M 129274

24 3N Viti Francesco           ITA LAZ RM 1586 1694 1704 1977 M 108915

27 3N Zamora Jaime             ITA LAZ RM 1572 1692 1966 1958 M 102644
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

23 1 2N Rocchi Federico          2.5 ITA | 18 B 1 | 16 N 0 | 25 B 0 | 8 N Â½ | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 0

1 2 2N Castillo Juan            5.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 1 | 17 N 1 | 24 B 1 | 16 N Â½ | 27 N Â½ | -2

15 3 1N Nicolai Antonio          3.0 ITA | 20 B 1 | 24 N 0 | 18 B Â½ | 10 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 0

22 4 2N Gasperoni Claudio        2.5 ITA | 21 N 0 | 27 B 0 | 29 N 0 | 7 1 | 23 B 1 | 1 B Â½ | 1

31 5 2N Cavaterra Umberto        1.5 ITA | 22 B Â½ | 26 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 30 0 | 23 0 | 0

20 6 2N Di Giulio Michele        3.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 0 | 15 N 0 | 31 B Â½ | 22 N 1 | 19 B Â½ | 0

7 7 1N Lanciani Leo             4.0 ITA | 24 B 0 | 32 N 1 | 28 B 1 | 4 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 1

8 8 2N Mazziotto Nicola         4.0 ITA | 25 N 0 | 14 N Â½ | 22 B 1 | 1 B Â½ | 29 N 1 | 13 B 1 | 0

9 9 2N Esposito Rosario         3.5 ITA | 26 B Â½ | 30 N 1 | 27 B 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 21 N 0 | 0

12 10 2N Di Mambro Danilo         3.5 ITA | 27 N Â½ | 31 B 1 | 32 0 | 3 B 0 | 32 N 1 | 15 1 | 0

6 11 2N Orazi Carlo              4.0 ITA | 28 B 1 | 12 N 1 | 24 0 | 15 B 0 | 33 N 1 | 3 B 1 | 1

13 12 2N Golino Giovanni          3.5 ITA | 29 N 1 | 11 B 0 | 31 N 1 | 17 B Â½ | 9 N 0 | 30 B 1 | 0

17 13 2N Antonetti Mattia         3.0 ITA | 30 B Â½ | 22 N 1 | 26 B 0 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 8 N 0 | 0

27 14 2N Casentini Gianni         2.0 ITA | 31 N 0 | 8 B Â½ | 33 N Â½ | 32 B Â½ | 1 N Â½ | 29 B 0 | 0

14 15 2N Pastore Cosmas           3.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | 27 B 0 | 10 0 | 1

3 16 2N Piscitelli Vito          4.5 ITA | 33 N 1 | 1 B 1 | 21 N Â½ | 26 B 1 | 2 B Â½ | 24 N Â½ | 0

21 17 1N Moscarelli Giacomo       2.5 ITA | 34 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 21 B 0 | 26 N 0 | 0

32 18 2N Sposito Paolo            1.5 ITA | 1 N 0 | 29 B 1 | 3 N Â½ | 25 B 0 | 34 0 | 34 0 | 0

16 19 2N De Lisa Carmine          3.0 ITA | 2 B 0 | 34 N Â½ | 30 B 1 | 9 B 0 | 31 N 1 | 6 N Â½ | 0

33 20 2N Ciliberti Alberto        1.0 ITA | 3 N 0 | 33 B Â½ | 5 N 0 | 30 N 0 | 28 B Â½ | 32 B 0 | 0

4 21 2N Caprio Guido             4.5 ITA | 4 B 1 | 25 N 1 | 16 B Â½ | 27 N 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 0

30 22 2N Kokoshi Drin             1.5 ITA | 5 N Â½ | 13 B 0 | 8 N 0 | 34 N 1 | 6 B 0 | 33 0 | -1

29 23 3N Musi Antonio             2.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 0 | 34 B 1 | 29 B 0 | 4 N 0 | 5 1 | 1

5 24 3N Viti Francesco           4.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 11 1 | 2 N 0 | 25 N Â½ | 16 B Â½ | -1

10 25 3N Casiello Francesco       3.5 ITA | 8 B 1 | 21 B 0 | 1 N 1 | 18 N 1 | 24 B Â½ | 7 N 0 | 0

11 26 2N Sterbini Vittorio        3.5 ITA | 9 N Â½ | 5 B 1 | 13 N 1 | 16 N 0 | 7 B 0 | 17 B 1 | 0

2 27 3N Zamora Jaime             5.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N 1 | 9 N 1 | 21 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 0

28 28 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 33 B 0 | 20 N Â½ | 31 B Â½ | 0

18 29 3N Tronca Alessandro        3.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 4 B 1 | 23 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 0

25 30 3N Andreassi Luca           2.5 ITA | 13 N Â½ | 9 B 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 5 1 | 12 N 0 | -1

26 31 NC Musetti Flavio           2.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 6 N Â½ | 19 B 0 | 28 N Â½ | 0

24 32 NC Verducci Marco           2.5 ITA | 15 N 0 | 7 B 0 | 10 1 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 20 N 1 | -1

19 33 3N Tognotti Andrea          3.0 ITA | 16 B 0 | 20 N Â½ | 14 B Â½ | 28 N 1 | 11 B 0 | 22 1 | 1

34 34 NC Combattelli Franco       0.5 ITA | 17 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 0 | 22 B 0 | 18 0 | 18 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 0 0.00 0 1613.501513 1965 M 820962 102635

6 2N Di Giulio Michele        ITA 1720 0 0.00 0 1596.501600 1966 M 827886 127736

3 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 0 0.00 0 1646.001600 1940 M 817287 119335

1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 0 0.00 0 1659.331543 1971 M 826308 124455
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 3N Andreassi Luca           ITA 1497 5 1.50 1.50 0 0 1652.801504 1970 M 122655

13 2N Antonetti Mattia         ITA 1673 4 1.50 3.20 -0.2 -6 1642.671580 1977 M 111057

21 2N Caprio Guido             ITA 1600 6 4.50 2.60 1.9 57 1646.001839 1994 M 124427

14 2N Casentini Gianni         ITA 1661 5 1.50 3.70 -1.7 -51 1573.671448 1942 M 124027

25 3N Casiello Francesco       ITA 1584 5 2.50 2.30 1.2 36 1672.001690 1971 M 120740

2 2N Castillo Juan            ITA 1781 6 5.00 4.30 0.7 21 1616.501890 1967 M 102652

20 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 4 1.00 3.30 -2.3 -69 1572.501292 1959 M 131214

34 NC Combattelli Franco       ITA 1415 4 0.50 1.00 -0.5 -18 1609.751288 1964 M 132847

19 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 5 2.50 3.10 -0.1 0 1601.171569 1972 M 124063

10 2N Di Mambro Danilo         ITA 1694 3 2.50 2.60 -0.1 -3 1568.751605 1970 M 111685

9 2N Esposito Rosario         ITA 1700 6 3.50 3.90 -0.4 -12 1589.171647 1963 M 104612

4 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 4 1.00 3.30 -1.8 -51 1617.801455 1975 M 109192

12 2N Golino Giovanni          ITA 1679 6 3.50 3.70 -0.2 -6 1592.501650 1971 M 115001

22 2N Kokoshi Drin             ITA 1598 3 1.00 2.10 -0.6 -18 1648.401440 1945 M 111687

7 1N Lanciani Leo             ITA 1715 5 4.00 3.60 0.4 12 1551.401792 1952 M 111688

8 2N Mazziotto Nicola         ITA 1706 5 3.50 3.50 0.5 15 1640.501713 1968 M 102744

17 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1643 5 1.50 3.10 -0.6 -18 1629.001540 1929 M 109582

31 NC Musetti Flavio           ITA 1494 5 1.50 1.80 0.2 6 1651.501504 1994 M 123481

23 3N Musi Antonio             ITA 1590 4 1.00 2.50 -1.5 -45 1589.001338 1964 M 107680

11 2N Orazi Carlo              ITA 1691 4 3.00 3.00 1 30 1614.801762 1966 M 107274

28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1547 6 2.00 2.70 -0.7 -18 1591.331467 1943 M 102656

15 2N Pastore Cosmas           ITA 1646 4 2.00 2.50 0.5 15 1645.001658 1983 M 122763

16 2N Piscitelli Vito          ITA 1644 5 3.50 3.10 1.4 42 1632.831759 1993 M 121699

18 2N Sposito Paolo            ITA 1628 2 1.00 1.80 -0.3 -9 1664.751508 1946 M 103829

26 2N Sterbini Vittorio        ITA 1579 5 2.50 2.20 1.3 42 1683.831691 1965 M 107690

33 3N Tognotti Andrea          ITA 1454 5 2.00 1.40 0.6 21 1629.401558 1963 M 121046

29 3N Tronca Alessandro        ITA 1530 6 3.00 1.90 1.1 33 1666.171667 1975 M 115132

32 NC Verducci Marco           ITA 1461 5 1.50 1.20 0.3 9 1664.001515 1970 M 129274

24 3N Viti Francesco           ITA 1586 4 2.00 1.80 1.2 36 1694.401704 1977 M 108915

27 3N Zamora Jaime             ITA 1572 6 5.00 2.00 3 90 1692.331966 1958 M 102644
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797   |  18 2N Sposito Paolo            ITA 1628 1 - 0

2 19 2N De Lisa Carmine          ITA 1608   |  2 2N Castillo Juan            ITA 1781 0 - 1

3 3 1N Nicolai Antonio          ITA 1748   |  20 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 1 - 0

4 21 2N Caprio Guido             ITA 1600   |  4 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 1 - 0

5 5 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728   |  22 2N Kokoshi Drin             ITA 1598 Â½ - Â½

6 23 3N Musi Antonio             ITA 1590   |  6 2N Di Giulio Michele        ITA 1720 0 - 1

7 7 1N Lanciani Leo             ITA 1715   |  24 3N Viti Francesco           ITA 1586 0 - 1

8 25 3N Casiello Francesco       ITA 1584   |  8 2N Mazziotto Nicola         ITA 1706 1 - 0

9 9 2N Esposito Rosario         ITA 1700   |  26 2N Sterbini Vittorio        ITA 1579 Â½ - Â½

10 27 3N Zamora Jaime             ITA 1572   |  10 2N Di Mambro Danilo         ITA 1694 Â½ - Â½

11 11 2N Orazi Carlo              ITA 1691   |  28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1547 1 - 0

12 29 3N Tronca Alessandro        ITA 1530   |  12 2N Golino Giovanni          ITA 1679 0 - 1

13 13 2N Antonetti Mattia         ITA 1673   |  30 3N Andreassi Luca           ITA 1497 Â½ - Â½

14 31 NC Musetti Flavio           ITA 1494   |  14 2N Casentini Gianni         ITA 1661 1 - 0

15 15 2N Pastore Cosmas           ITA 1646   |  32 NC Verducci Marco           ITA 1461 1 - 0

16 33 3N Tognotti Andrea          ITA 1454   |  16 2N Piscitelli Vito          ITA 1644 0 - 1

17 17 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1643   |  34 NC Combattelli Franco       ITA 1415 1 - 0
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Piscitelli Vito          1 ITA 1644   |  1 2N Rocchi Federico          1 ITA 1797 1 - 0

2 2 2N Castillo Juan            1 ITA 1781   |  15 2N Pastore Cosmas           1 ITA 1646 1 - 0

3 24 3N Viti Francesco           1 ITA 1586   |  3 1N Nicolai Antonio          1 ITA 1748 1 - 0

4 6 2N Di Giulio Michele        1 ITA 1720   |  17 1N Moscarelli Giacomo       1 ITA 1643 0 - 1

5 12 2N Golino Giovanni          1 ITA 1679   |  11 2N Orazi Carlo              1 ITA 1691 0 - 1

6 25 3N Casiello Francesco       1 ITA 1584   |  21 2N Caprio Guido             1 ITA 1600 0 - 1

7 10 2N Di Mambro Danilo         0.5 ITA 1694   |  31 NC Musetti Flavio           1 ITA 1494 1 - 0

8 26 2N Sterbini Vittorio        0.5 ITA 1579   |  5 2N Cavaterra Umberto        0.5 ITA 1728 1 - 0

9 30 3N Andreassi Luca           0.5 ITA 1497   |  9 2N Esposito Rosario         0.5 ITA 1700 0 - 1

10 22 2N Kokoshi Drin             0.5 ITA 1598   |  13 2N Antonetti Mattia         0.5 ITA 1673 0 - 1

11 4 2N Gasperoni Claudio        0 ITA 1733   |  27 3N Zamora Jaime             0.5 ITA 1572 0 - 1

12 32 NC Verducci Marco           0 ITA 1461   |  7 1N Lanciani Leo             0 ITA 1715 0 - 1

13 14 2N Casentini Gianni         0 ITA 1661   |  8 2N Mazziotto Nicola         0 ITA 1706 Â½ - Â½

14 18 2N Sposito Paolo            0 ITA 1628   |  29 3N Tronca Alessandro        0 ITA 1530 1 - 0

15 34 NC Combattelli Franco       0 ITA 1415   |  19 2N De Lisa Carmine          0 ITA 1608 Â½ - Â½

16 20 2N Ciliberti Alberto        0 ITA 1604   |  33 3N Tognotti Andrea          0 ITA 1454 Â½ - Â½

17 28 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1547   |  23 3N Musi Antonio             0 ITA 1590 1 - 0
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Moscarelli Giacomo       2 ITA 1643   |  2 2N Castillo Juan            2 ITA 1781 0 - 1

2 21 2N Caprio Guido             2 ITA 1600   |  16 2N Piscitelli Vito          2 ITA 1644 Â½ - Â½

3 9 2N Esposito Rosario         1.5 ITA 1700   |  27 3N Zamora Jaime             1.5 ITA 1572 0 - 1

4 13 2N Antonetti Mattia         1.5 ITA 1673   |  26 2N Sterbini Vittorio        1.5 ITA 1579 0 - 1

5 1 2N Rocchi Federico          1 ITA 1797   |  25 3N Casiello Francesco       1 ITA 1584 0 - 1

6 3 1N Nicolai Antonio          1 ITA 1748   |  18 2N Sposito Paolo            1 ITA 1628 Â½ - Â½

7 15 2N Pastore Cosmas           1 ITA 1646   |  6 2N Di Giulio Michele        1 ITA 1720 1 - 0

8 7 1N Lanciani Leo             1 ITA 1715   |  28 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1547 1 - 0

9 31 NC Musetti Flavio           1 ITA 1494   |  12 2N Golino Giovanni          1 ITA 1679 0 - 1

10 5 2N Cavaterra Umberto        0.5 ITA 1728   |  20 2N Ciliberti Alberto        0.5 ITA 1604 1 - 0

11 8 2N Mazziotto Nicola         0.5 ITA 1706   |  22 2N Kokoshi Drin             0.5 ITA 1598 1 - 0

12 33 3N Tognotti Andrea          0.5 ITA 1454   |  14 2N Casentini Gianni         0.5 ITA 1661 Â½ - Â½

13 19 2N De Lisa Carmine          0.5 ITA 1608   |  30 3N Andreassi Luca           0.5 ITA 1497 1 - 0

14 23 3N Musi Antonio             0 ITA 1590   |  34 NC Combattelli Franco       0.5 ITA 1415 1 - 0

15 29 3N Tronca Alessandro        0 ITA 1530   |  4 2N Gasperoni Claudio        0 ITA 1733 1 - 0

16 11 2N Orazi Carlo              2 ITA 1691   |  24 3N Viti Francesco           2 ITA 1586 0 - 1 F

17 10 2N Di Mambro Danilo         1.5 ITA 1694   |  32 NC Verducci Marco           0 ITA 1461 0 - 1 F
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Castillo Juan            3 ITA 1781   |  24 3N Viti Francesco           3 ITA 1586 1 - 0

2 16 2N Piscitelli Vito          2.5 ITA 1644   |  26 2N Sterbini Vittorio        2.5 ITA 1579 1 - 0

3 27 3N Zamora Jaime             2.5 ITA 1572   |  21 2N Caprio Guido             2.5 ITA 1600 1 - 0

4 11 2N Orazi Carlo              2 ITA 1691   |  15 2N Pastore Cosmas           2 ITA 1646 0 - 1

5 12 2N Golino Giovanni          2 ITA 1679   |  17 1N Moscarelli Giacomo       2 ITA 1643 Â½ - Â½

6 18 2N Sposito Paolo            1.5 ITA 1628   |  25 3N Casiello Francesco       2 ITA 1584 0 - 1

7 10 2N Di Mambro Danilo         1.5 ITA 1694   |  3 1N Nicolai Antonio          1.5 ITA 1748 0 - 1

8 13 2N Antonetti Mattia         1.5 ITA 1673   |  5 2N Cavaterra Umberto        1.5 ITA 1728 1 - 0

9 19 2N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1608   |  9 2N Esposito Rosario         1.5 ITA 1700 0 - 1

10 8 2N Mazziotto Nicola         1.5 ITA 1706   |  1 2N Rocchi Federico          1 ITA 1797 Â½ - Â½

11 6 2N Di Giulio Michele        1 ITA 1720   |  31 NC Musetti Flavio           1 ITA 1494 Â½ - Â½

12 14 2N Casentini Gianni         1 ITA 1661   |  32 NC Verducci Marco           1 ITA 1461 Â½ - Â½

13 23 3N Musi Antonio             1 ITA 1590   |  29 3N Tronca Alessandro        1 ITA 1530 0 - 1

14 28 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1547   |  33 3N Tognotti Andrea          1 ITA 1454 0 - 1

15 30 3N Andreassi Luca           0.5 ITA 1497   |  20 2N Ciliberti Alberto        0.5 ITA 1604 1 - 0

16 34 NC Combattelli Franco       0.5 ITA 1415   |  22 2N Kokoshi Drin             0.5 ITA 1598 0 - 1

17 4 2N Gasperoni Claudio        0 ITA 1733   |  7 1N Lanciani Leo             2 ITA 1715 1 - 0 F
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Piscitelli Vito          3.5 ITA 1644   |  2 2N Castillo Juan            4 ITA 1781 Â½ - Â½

2 15 2N Pastore Cosmas           3 ITA 1646   |  27 3N Zamora Jaime             3.5 ITA 1572 0 - 1

3 25 3N Casiello Francesco       3 ITA 1584   |  24 3N Viti Francesco           3 ITA 1586 Â½ - Â½

4 3 1N Nicolai Antonio          2.5 ITA 1748   |  13 2N Antonetti Mattia         2.5 ITA 1673 Â½ - Â½

5 9 2N Esposito Rosario         2.5 ITA 1700   |  12 2N Golino Giovanni          2.5 ITA 1679 1 - 0

6 17 1N Moscarelli Giacomo       2.5 ITA 1643   |  21 2N Caprio Guido             2.5 ITA 1600 0 - 1

7 26 2N Sterbini Vittorio        2.5 ITA 1579   |  7 1N Lanciani Leo             2 ITA 1715 0 - 1

8 29 3N Tronca Alessandro        2 ITA 1530   |  8 2N Mazziotto Nicola         2 ITA 1706 0 - 1

9 33 3N Tognotti Andrea          2 ITA 1454   |  11 2N Orazi Carlo              2 ITA 1691 0 - 1

10 1 2N Rocchi Federico          1.5 ITA 1797   |  14 2N Casentini Gianni         1.5 ITA 1661 Â½ - Â½

11 22 2N Kokoshi Drin             1.5 ITA 1598   |  6 2N Di Giulio Michele        1.5 ITA 1720 0 - 1

12 32 NC Verducci Marco           1.5 ITA 1461   |  10 2N Di Mambro Danilo         1.5 ITA 1694 0 - 1

13 31 NC Musetti Flavio           1.5 ITA 1494   |  19 2N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1608 0 - 1

14 4 2N Gasperoni Claudio        1 ITA 1733   |  23 3N Musi Antonio             1 ITA 1590 1 - 0

15 20 2N Ciliberti Alberto        0.5 ITA 1604   |  28 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1547 Â½ - Â½

16 5 2N Cavaterra Umberto        1.5 ITA 1728   |  30 3N Andreassi Luca           1.5 ITA 1497 0 - 1 F

17 18 2N Sposito Paolo            1.5 ITA 1628   |  34 NC Combattelli Franco       0.5 ITA 1415 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 3N Zamora Jaime             4.5 ITA 1572   |  2 2N Castillo Juan            4.5 ITA 1781 Â½ - Â½

2 24 3N Viti Francesco           3.5 ITA 1586   |  16 2N Piscitelli Vito          4 ITA 1644 Â½ - Â½

3 21 2N Caprio Guido             3.5 ITA 1600   |  9 2N Esposito Rosario         3.5 ITA 1700 1 - 0

4 7 1N Lanciani Leo             3 ITA 1715   |  25 3N Casiello Francesco       3.5 ITA 1584 1 - 0

5 11 2N Orazi Carlo              3 ITA 1691   |  3 1N Nicolai Antonio          3 ITA 1748 1 - 0

6 8 2N Mazziotto Nicola         3 ITA 1706   |  13 2N Antonetti Mattia         3 ITA 1673 1 - 0

7 6 2N Di Giulio Michele        2.5 ITA 1720   |  19 2N De Lisa Carmine          2.5 ITA 1608 Â½ - Â½

8 12 2N Golino Giovanni          2.5 ITA 1679   |  30 3N Andreassi Luca           2.5 ITA 1497 1 - 0

9 26 2N Sterbini Vittorio        2.5 ITA 1579   |  17 1N Moscarelli Giacomo       2.5 ITA 1643 1 - 0

10 4 2N Gasperoni Claudio        2 ITA 1733   |  1 2N Rocchi Federico          2 ITA 1797 Â½ - Â½

11 14 2N Casentini Gianni         2 ITA 1661   |  29 3N Tronca Alessandro        2 ITA 1530 0 - 1

12 28 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1547   |  31 NC Musetti Flavio           1.5 ITA 1494 Â½ - Â½

13 20 2N Ciliberti Alberto        1 ITA 1604   |  32 NC Verducci Marco           1.5 ITA 1461 0 - 1

14 10 2N Di Mambro Danilo         2.5 ITA 1694   |  15 2N Pastore Cosmas           3 ITA 1646 1 - 0 F

15 22 2N Kokoshi Drin             1.5 ITA 1598   |  33 3N Tognotti Andrea          2 ITA 1454 0 - 1 F

16 5 2N Cavaterra Umberto        1.5 ITA 1728   |  23 3N Musi Antonio             1 ITA 1590 0 - 1 F

17 18 2N Sposito Paolo            1.5 ITA 1628   |  34 NC Combattelli Franco       0.5 ITA 1415 0 - 0 F
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

1 Rocchi Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1543 Media: 1659.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Sposito Paolo            ITA 1628 1 0 1

2 N 16 2N Piscitelli Vito          ITA 1644 0 0 1

3 B 25 3N Casiello Francesco       ITA 1584 0 0 1

4 N 8 2N Mazziotto Nicola         ITA 1706 Â½ 0 1

5 B 14 2N Casentini Gianni         ITA 1661 Â½ 0 1

6 N 4 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 Â½ 0 1

0 0 1

2 Castillo Juan            
2N ITA Elo Italia: 1781 Variaz: 21 Perf: 1890 Media: 1616.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 173 0.73 1 1 1

2 B 15 2N Pastore Cosmas           ITA 1646 135 0.68 1 2 2

3 N 17 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1643 138 0.69 1 3 3

4 B 24 3N Viti Francesco           ITA 1586 195 0.75 1 4 4

5 N 16 2N Piscitelli Vito          ITA 1644 137 0.68 Â½ 4 4

6 N 27 3N Zamora Jaime             ITA 1572 209 0.77 Â½ 4 4

4.3 4 4

3 Nicolai Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1600 Media: 1646.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 1 0 1

2 N 24 3N Viti Francesco           ITA 1586 0 0 1

3 B 18 2N Sposito Paolo            ITA 1628 Â½ 0 1

4 N 10 2N Di Mambro Danilo         ITA 1694 1 0 2

5 B 13 2N Antonetti Mattia         ITA 1673 Â½ 0 2

6 N 11 2N Orazi Carlo              ITA 1691 0 0 2

0 0 2

4 Gasperoni Claudio        
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: -51 Perf: 1455 Media: 1617.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Caprio Guido             ITA 1600 133 0.68 0 0 0

2 B 27 3N Zamora Jaime             ITA 1572 161 0.71 0 0 0

3 N 29 3N Tronca Alessandro        ITA 1530 203 0.76 0 0 0

4 7 1N Lanciani Leo             ITA 1715 18 1 F 0 1

5 B 23 3N Musi Antonio             ITA 1590 143 0.69 1 1 2

6 B 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -64 0.41 Â½ 1 2

3.25 1 2
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

5 Cavaterra Umberto        
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1513 Media: 1613.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Kokoshi Drin             ITA 1598 Â½ 0 0

2 N 26 2N Sterbini Vittorio        ITA 1579 0 0 0

3 B 20 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 1 0 1

4 N 13 2N Antonetti Mattia         ITA 1673 0 0 1

5 30 3N Andreassi Luca           ITA 1497 0 F 0 1

6 23 3N Musi Antonio             ITA 1590 0 F 0 1

0 0 1

6 Di Giulio Michele        
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1600 Media: 1596.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Musi Antonio             ITA 1590 1 0 1

2 B 17 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1643 0 0 1

3 N 15 2N Pastore Cosmas           ITA 1646 0 0 1

4 B 31 NC Musetti Flavio           ITA 1494 Â½ 0 1

5 N 22 2N Kokoshi Drin             ITA 1598 1 0 2

6 B 19 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 Â½ 0 2

0 0 2

7 Lanciani Leo             
1N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 12 Perf: 1792 Media: 1551.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Viti Francesco           ITA 1586 129 0.67 0 0 0

2 N 32 NC Verducci Marco           ITA 1461 254 0.81 1 1 1

3 B 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1547 168 0.72 1 2 2

4 4 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 -18 0 F 2 2

5 N 26 2N Sterbini Vittorio        ITA 1579 136 0.68 1 3 3

6 B 25 3N Casiello Francesco       ITA 1584 131 0.68 1 4 4

3.56 4 4

8 Mazziotto Nicola         
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 15 Perf: 1713 Media: 1640.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Casiello Francesco       ITA 1584 122 0.67 0 0 0

2 N 14 2N Casentini Gianni         ITA 1661 45 0.56 Â½ 0 0

3 B 22 2N Kokoshi Drin             ITA 1598 108 0.65 1 1 1

4 B 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -91 0.38 Â½ 1 1

5 N 29 3N Tronca Alessandro        ITA 1530 176 0.73 1 2 2

6 B 13 2N Antonetti Mattia         ITA 1673 33 0.55 1 3 3

3.54 3 3
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

9 Esposito Rosario         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -12 Perf: 1647 Media: 1589.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Sterbini Vittorio        ITA 1579 121 0.66 Â½ 0 0

2 N 30 3N Andreassi Luca           ITA 1497 203 0.76 1 1 1

3 B 27 3N Zamora Jaime             ITA 1572 128 0.67 0 1 1

4 N 19 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 92 0.63 1 2 2

5 B 12 2N Golino Giovanni          ITA 1679 21 0.53 1 3 3

6 N 21 2N Caprio Guido             ITA 1600 100 0.64 0 3 3

3.89 3 3

10 Di Mambro Danilo         
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -3 Perf: 1605 Media: 1568.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Zamora Jaime             ITA 1572 122 0.67 Â½ 0 0

2 B 31 NC Musetti Flavio           ITA 1494 200 0.76 1 1 1

3 32 NC Verducci Marco           ITA 1461 233 0 F 1 1

4 B 3 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 -54 0.42 0 1 1

5 N 32 NC Verducci Marco           ITA 1461 233 0.79 1 2 2

6 15 2N Pastore Cosmas           ITA 1646 48 1 F 2 3

2.64 2 3

11 Orazi Carlo              
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 30 Perf: 1762 Media: 1614.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1547 144 0.69 1 1 1

2 N 12 2N Golino Giovanni          ITA 1679 12 0.52 1 2 2

3 24 3N Viti Francesco           ITA 1586 105 0 F 2 2

4 B 15 2N Pastore Cosmas           ITA 1646 45 0.56 0 2 2

5 N 33 3N Tognotti Andrea          ITA 1454 237 0.8 1 3 3

6 B 3 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 -57 0.42 1 4 4

2.99 4 4

12 Golino Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -6 Perf: 1650 Media: 1592.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Tronca Alessandro        ITA 1530 149 0.7 1 1 1

2 B 11 2N Orazi Carlo              ITA 1691 -12 0.48 0 1 1

3 N 31 NC Musetti Flavio           ITA 1494 185 0.74 1 2 2

4 B 17 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1643 36 0.55 Â½ 2 2

5 N 9 2N Esposito Rosario         ITA 1700 -21 0.47 0 2 2

6 B 30 3N Andreassi Luca           ITA 1497 182 0.74 1 3 3

3.68 3 3
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WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

13 Antonetti Mattia         
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -6 Perf: 1580 Media: 1642.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Andreassi Luca           ITA 1497 176 0.73 Â½ 0 0

2 N 22 2N Kokoshi Drin             ITA 1598 75 0.6 1 1 1

3 B 26 2N Sterbini Vittorio        ITA 1579 94 0.63 0 1 1

4 B 5 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -55 0.42 1 2 2

5 N 3 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 -75 0.4 Â½ 2 2

6 N 8 2N Mazziotto Nicola         ITA 1706 -33 0.45 0 2 2

3.23 2 2

14 Casentini Gianni         
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -51 Perf: 1448 Media: 1573.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Musetti Flavio           ITA 1494 167 0.72 0 0 0

2 B 8 2N Mazziotto Nicola         ITA 1706 -45 0.44 Â½ 0 0

3 N 33 3N Tognotti Andrea          ITA 1454 207 0.77 Â½ 0 0

4 B 32 NC Verducci Marco           ITA 1461 200 0.76 Â½ 0 0

5 N 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -136 0.32 Â½ 0 0

6 B 29 3N Tronca Alessandro        ITA 1530 131 0.68 0 0 0

3.69 0 0

15 Pastore Cosmas           
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 15 Perf: 1658 Media: 1645.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Verducci Marco           ITA 1461 185 0.74 1 1 1

2 N 2 2N Castillo Juan            ITA 1781 -135 0.32 0 1 1

3 B 6 2N Di Giulio Michele        ITA 1720 -74 0.4 1 2 2

4 N 11 2N Orazi Carlo              ITA 1691 -45 0.44 1 3 3

5 B 27 3N Zamora Jaime             ITA 1572 74 0.6 0 3 3

6 10 2N Di Mambro Danilo         ITA 1694 -48 0 F 3 3

2.5 3 3

16 Piscitelli Vito          
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 42 Perf: 1759 Media: 1632.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Tognotti Andrea          ITA 1454 190 0.75 1 1 1

2 B 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -153 0.3 1 2 2

3 N 21 2N Caprio Guido             ITA 1600 44 0.56 Â½ 2 2

4 B 26 2N Sterbini Vittorio        ITA 1579 65 0.59 1 3 3

5 B 2 2N Castillo Juan            ITA 1781 -137 0.32 Â½ 3 3

6 N 24 3N Viti Francesco           ITA 1586 58 0.58 Â½ 3 3

3.1 3 3

FSI - WE 15 PALESTRINA (0604084B) - PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE 15 PALESTRINA (0604084B)
PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

17 Moscarelli Giacomo       
1N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -18 Perf: 1540 Media: 1629.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Combattelli Franco       ITA 1415 228 0.79 1 1 1

2 N 6 2N Di Giulio Michele        ITA 1720 -77 0.39 1 2 2

3 B 2 2N Castillo Juan            ITA 1781 -138 0.31 0 2 2

4 N 12 2N Golino Giovanni          ITA 1679 -36 0.45 Â½ 2 2

5 B 21 2N Caprio Guido             ITA 1600 43 0.56 0 2 2

6 N 26 2N Sterbini Vittorio        ITA 1579 64 0.59 0 2 2

3.09 2 2

18 Sposito Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -9 Perf: 1508 Media: 1664.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -169 0.28 0 0 0

2 B 29 3N Tronca Alessandro        ITA 1530 98 0.63 1 1 1

3 N 3 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 -120 0.34 Â½ 1 1

4 B 25 3N Casiello Francesco       ITA 1584 44 0.56 0 1 1

5 34 NC Combattelli Franco       ITA 1415 213 0 F 1 1

6 34 NC Combattelli Franco       ITA 1415 213 0 F 1 1

1.81 1 1

19 De Lisa Carmine          
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 0 Perf: 1569 Media: 1601.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Castillo Juan            ITA 1781 -173 0.27 0 0 0

2 N 34 NC Combattelli Franco       ITA 1415 193 0.75 Â½ 0 0

3 B 30 3N Andreassi Luca           ITA 1497 111 0.65 1 1 1

4 B 9 2N Esposito Rosario         ITA 1700 -92 0.37 0 1 1

5 N 31 NC Musetti Flavio           ITA 1494 114 0.66 1 2 2

6 N 6 2N Di Giulio Michele        ITA 1720 -112 0.35 Â½ 2 2

3.05 2 2

20 Ciliberti Alberto        
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -69 Perf: 1292 Media: 1572.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 -144 0.31 0 0 0

2 B 33 3N Tognotti Andrea          ITA 1454 150 0.7 Â½ 0 0

3 N 5 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -124 0.33 0 0 0

4 N 30 3N Andreassi Luca           ITA 1497 107 0.65 0 0 0

5 B 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1547 57 0.58 Â½ 0 0

6 B 32 NC Verducci Marco           ITA 1461 143 0.69 0 0 0

3.26 0 0
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PALESTRINA - 08-12-2006 - 10-12-2006

21 Caprio Guido             
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 57 Perf: 1839 Media: 1646.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 -133 0.32 1 1 1

2 N 25 3N Casiello Francesco       ITA 1584 16 0.52 1 2 2

3 B 16 2N Piscitelli Vito          ITA 1644 -44 0.44 Â½ 2 2

4 N 27 3N Zamora Jaime             ITA 1572 28 0.54 0 2 2

5 N 17 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1643 -43 0.44 1 3 3

6 B 9 2N Esposito Rosario         ITA 1700 -100 0.36 1 4 4

2.62 4 4

22 Kokoshi Drin             
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -18 Perf: 1440 Media: 1648.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -130 0.32 Â½ 0 0

2 B 13 2N Antonetti Mattia         ITA 1673 -75 0.4 0 0 0

3 N 8 2N Mazziotto Nicola         ITA 1706 -108 0.35 0 0 0

4 N 34 NC Combattelli Franco       ITA 1415 183 0.74 1 1 1

5 B 6 2N Di Giulio Michele        ITA 1720 -122 0.33 0 1 1

6 33 3N Tognotti Andrea          ITA 1454 144 0 F 1 1

2.14 1 1

23 Musi Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: -45 Perf: 1338 Media: 1589.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Di Giulio Michele        ITA 1720 -130 0.32 0 0 0

2 N 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1547 43 0.56 0 0 0

3 B 34 NC Combattelli Franco       ITA 1415 175 0.73 1 1 1

4 B 29 3N Tronca Alessandro        ITA 1530 60 0.58 0 1 1

5 N 4 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 -143 0.31 0 1 1

6 5 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -138 1 F 1 2

2.5 1 2

24 Viti Francesco           
3N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 36 Perf: 1704 Media: 1694.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Lanciani Leo             ITA 1715 -129 0.33 1 1 1

2 B 3 1N Nicolai Antonio          ITA 1748 -162 0.29 1 2 2

3 11 2N Orazi Carlo              ITA 1691 -105 1 F 2 3

4 N 2 2N Castillo Juan            ITA 1781 -195 0.25 0 2 3

5 N 25 3N Casiello Francesco       ITA 1584 2 0.5 Â½ 2 3

6 B 16 2N Piscitelli Vito          ITA 1644 -58 0.42 Â½ 2 3

1.79 2 3
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25 Casiello Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 36 Perf: 1690 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Mazziotto Nicola         ITA 1706 -122 0.33 1 1 1

2 B 21 2N Caprio Guido             ITA 1600 -16 0.48 0 1 1

3 N 1 2N Rocchi Federico          ITA 1797 -213 0.23 1 2 2

4 N 18 2N Sposito Paolo            ITA 1628 -44 0.44 1 3 3

5 B 24 3N Viti Francesco           ITA 1586 -2 0.5 Â½ 3 3

6 N 7 1N Lanciani Leo             ITA 1715 -131 0.32 0 3 3

2.3 3 3

26 Sterbini Vittorio        
2N ITA Elo Italia: 1579 Variaz: 42 Perf: 1691 Media: 1683.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Esposito Rosario         ITA 1700 -121 0.34 Â½ 0 0

2 B 5 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -149 0.3 1 1 1

3 N 13 2N Antonetti Mattia         ITA 1673 -94 0.37 1 2 2

4 N 16 2N Piscitelli Vito          ITA 1644 -65 0.41 0 2 2

5 B 7 1N Lanciani Leo             ITA 1715 -136 0.32 0 2 2

6 B 17 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1643 -64 0.41 1 3 3

2.15 3 3

27 Zamora Jaime             
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 90 Perf: 1966 Media: 1692.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Di Mambro Danilo         ITA 1694 -122 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 -161 0.29 1 1 1

3 N 9 2N Esposito Rosario         ITA 1700 -128 0.33 1 2 2

4 B 21 2N Caprio Guido             ITA 1600 -28 0.46 1 3 3

5 N 15 2N Pastore Cosmas           ITA 1646 -74 0.4 1 4 4

6 B 2 2N Castillo Juan            ITA 1781 -209 0.23 Â½ 4 4

2.04 4 4

28 Paragliola Gennaro       
2N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -18 Perf: 1467 Media: 1591.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Orazi Carlo              ITA 1691 -144 0.31 0 0 0

2 B 23 3N Musi Antonio             ITA 1590 -43 0.44 1 1 1

3 N 7 1N Lanciani Leo             ITA 1715 -168 0.28 0 1 1

4 B 33 3N Tognotti Andrea          ITA 1454 93 0.63 0 1 1

5 N 20 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 -57 0.42 Â½ 1 1

6 B 31 NC Musetti Flavio           ITA 1494 53 0.57 Â½ 1 1

2.65 1 1
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29 Tronca Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 33 Perf: 1667 Media: 1666.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Golino Giovanni          ITA 1679 -149 0.3 0 0 0

2 N 18 2N Sposito Paolo            ITA 1628 -98 0.37 0 0 0

3 B 4 2N Gasperoni Claudio        ITA 1733 -203 0.24 1 1 1

4 N 23 3N Musi Antonio             ITA 1590 -60 0.42 1 2 2

5 B 8 2N Mazziotto Nicola         ITA 1706 -176 0.27 0 2 2

6 N 14 2N Casentini Gianni         ITA 1661 -131 0.32 1 3 3

1.92 3 3

30 Andreassi Luca           
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 0 Perf: 1504 Media: 1652.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Antonetti Mattia         ITA 1673 -176 0.27 Â½ 0 0

2 B 9 2N Esposito Rosario         ITA 1700 -203 0.24 0 0 0

3 N 19 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 -111 0.35 0 0 0

4 B 20 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 -107 0.35 1 1 1

5 5 2N Cavaterra Umberto        ITA 1728 -231 1 F 1 2

6 N 12 2N Golino Giovanni          ITA 1679 -182 0.26 0 1 2

1.47 1 2

31 Musetti Flavio           
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 6 Perf: 1504 Media: 1651.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Casentini Gianni         ITA 1661 -167 0.28 1 1 1

2 N 10 2N Di Mambro Danilo         ITA 1694 -200 0.24 0 1 1

3 B 12 2N Golino Giovanni          ITA 1679 -185 0.26 0 1 1

4 N 6 2N Di Giulio Michele        ITA 1720 -226 0.21 Â½ 1 1

5 B 19 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 -114 0.34 0 1 1

6 N 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1547 -53 0.43 Â½ 1 1

1.76 1 1

32 Verducci Marco           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 9 Perf: 1515 Media: 1664.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Pastore Cosmas           ITA 1646 -185 0.26 0 0 0

2 B 7 1N Lanciani Leo             ITA 1715 -254 0.19 0 0 0

3 10 2N Di Mambro Danilo         ITA 1694 -233 1 F 0 1

4 N 14 2N Casentini Gianni         ITA 1661 -200 0.24 Â½ 0 1

5 B 10 2N Di Mambro Danilo         ITA 1694 -233 0.21 0 0 1

6 N 20 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 -143 0.31 1 1 2

1.21 1 2
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33 Tognotti Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1454 Variaz: 21 Perf: 1558 Media: 1629.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Piscitelli Vito          ITA 1644 -190 0.25 0 0 0

2 N 20 2N Ciliberti Alberto        ITA 1604 -150 0.3 Â½ 0 0

3 B 14 2N Casentini Gianni         ITA 1661 -207 0.23 Â½ 0 0

4 N 28 2N Paragliola Gennaro       ITA 1547 -93 0.37 1 1 1

5 B 11 2N Orazi Carlo              ITA 1691 -237 0.2 0 1 1

6 22 2N Kokoshi Drin             ITA 1598 -144 1 F 1 2

1.35 1 2

34 Combattelli Franco       
NC ITA Elo Italia: 1415 Variaz: -18 Perf: 1288 Media: 1609.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1643 -228 0.21 0 0 0

2 B 19 2N De Lisa Carmine          ITA 1608 -193 0.25 Â½ 0 0

3 N 23 3N Musi Antonio             ITA 1590 -175 0.27 0 0 0

4 B 22 2N Kokoshi Drin             ITA 1598 -183 0.26 0 0 0

5 18 2N Sposito Paolo            ITA 1628 -213 0 F 0 0

6 18 2N Sposito Paolo            ITA 1628 -213 0 F 0 0

0.99 0 0
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